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Artikal

Magacin:01P-Apoteka primar

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
000001 ACCU-CHEK LANCETE 14,22N2 - 10% 711,0050,000 KOM

000002 ACCU-CHEK TRAKE a50kom 2.260,50N2 - 10% 4.521,002,000 KUT

000003 ACD DIFF COULTER 15lit. N1 - 20%0,000 L

000970 ACIDUM URICUM  (1000 test) N1 - 20%0,000 TEST

01097 ACTOSED ENDO TERA 2.135,51N1 - 20% 4.271,022,000 L

01088 ALFA AMILAZA (1 pak.-1600 test.) N1 - 20%0,000 TEST

000971 ALKALNA FOSFATAZA IFCC  (1240 test) N1 - 20%0,000 TEST

000013 ALKOHOL 70% N1 - 20%0,000 L

000014 ALKOHOL 96% N1 - 20%0,000 L

000972 ALT (880 test) N1 - 20%0,000 TEST

000016 AMILAZA Powder 100ml N1 - 20%0,000 ML

000018 ANIOS CLEAN EXCEL D a1l. N1 - 20%0,000 L

001046 ANTISEPSOL 1  1lit N1 - 20%0,000 KOM

000022 ANTISEPSOL 1 a 5lit. 330,00N1 - 20% 1.650,005,000 KOM

S000022 ANTISEPSOL 1 a 5lit. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000025 ASEPSOL(Slapsept 5) N1 - 20%0,000 L

000973 AST (840 test) 8,10N1 - 20% 6.804,16840,000 TEST

000043 BEBI SISTEMI N2 - 10%0,000 KOM

000051 BENZIN  medicinski 820,80N1 - 20% 1.641,592,000 L

S000051 BENZIN Medic. -SEK N1 - 20%0,000 L

000054 BILIRUBIN direktni (920 test) N1 - 20%0,000 TEST

000055 BILIRUBIN ukupni (2360 test) N1 - 20%0,000 TEST

000069 BRAUNILA N1 - 20%0,000 KOM

000090 CASICE ZA SERUM 1,5ml N1 - 20%0,000 KOM

000974 CHOLESTEROL (3640test) N1 - 20%0,000 TEST

001090 CLEANAC 710 (3lit.) N1 - 20%0,000 ML

000114 CLEANAC-3 1lit N1 - 20%0,000 ML

001006 CLEANING SOLUTION (6X450ml) AU N1 - 20%0,000 ML

000115 CLENAC (5lit) N1 - 20%0,000 ML

001071 CREVO za melanžere N1 - 20%0,000 KOM

000979 CRP -Latex (920 test) 72,86N1 - 20% 67.034,57920,000 TEST

000121 CRP Latex Calib.Normal set (5x2ml) N1 - 20%0,000 ML

000134 DEZDERMAN A 1L N1 - 20%0,000 KOM

000135 DEZI ABC a5lit. 2.040,00N1 - 20% 10.199,985,000 KOM

001073 DEZIACTIVE HAND  1L 271,64N1 - 20% 1.086,564,000 L

001047 DEZIDERM F  1lit N1 - 20%0,000 KOM
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001045 DEZIFEN  A 1lit. N1 - 20%0,000 KOM

000137 DIA-IMIDAZOL(12X15ml) N1 - 20%0,000 ML

000138 DIGITALNI TOPLOMER N1 - 20%0,000 KOM

001113 DRVENE ŠPATULE 1,40N1 - 20% 982,80700,000 KOM

001147 DRVENE špatule spec. gin. N1 - 20%0,000 KOM

001142 DRVENI ŠTAPIĆI ZA BRIS 0,82N1 - 20% 816,001.000,000 KOM

001146 DRVENI ŠTAPIĆI sterilni 4,18N1 - 20% 417,60100,000 KOM

000699 DVB RO FILM 25X30 N1 - 20%0,000 KOM

000162 DVB film 35x43 N1 - 20%0,000 KOM

001150 EKG TRAKA ASPEL R (112X25) 298,80N1 - 20% 2.091,597,000 KOM

000177 EPRUVETE BAKTO 16X100 N1 - 20%0,000 KOM

001156 EQAS CHEM MONTLY KONTR.(12X5ml) N1 - 20%0,000 ML

000195 FIBRINOGEN (12X2ml) N1 - 20%0,000 ML

001003 FILTER ZA SPIROMETAR 168,00N1 - 20% 8.400,0050,000 KOM

000202 FLASTER MEFIX 10X10 N1 - 20%0,000 KOM

000203 FLASTER MEFIX 5X10 N1 - 20%0,000 KOM

S001119 FLASTER na platnenoj pod.šir. 5cm -SEK N1 - 20%0,000 M

001119 FLASTER na platnenoj podl. šir.:5cm 49,03N1 - 20% 3.187,0965,000 M

001120 FLASTER na svilenoj podl. šir.: 5cm 40,80N1 - 20% 3.060,0075,000 M

000204 FLASTER obican 5X5 N1 - 20%0,000 KOM

S000204 FLASTER obican 5X5 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000205 FLASTER svileni N1 - 20%0,000 KOM

000227 GAZA 100met N1 - 20%0,000 KOM

000228 GAZA 10met N1 - 20%0,000 KOM

S000228 GAZA 10met -SEK N1 - 20%0,000 KOM

001111 GAZA Nesterilna 100met. 17niti N1 - 20%0,000 KOM

S001111 GAZA nesterilna 100met. 17 niti -SEK N1 - 20%0,000 KOM

001138 GAZA nesterilna 80cmx10m 17 niti 530,40N1 - 20% 7.956,0015,000 KOM

S001138 GAZA nesterilna 80cmx10m 17 niti -SEK 530,40N1 - 20% 1.060,802,000 KOM

001112 GEL ZA ultrazvuk 130,80N1 - 20% 523,204,000 KG

000230 GEL za uzv. N1 - 20%0,000 KG

001075 GGT  (1000test) N1 - 20%0,000 TEST

000233 GGT,metod IFCC N1 - 20%0,000 ML

000235 GIMSAU N1 - 20%0,000 L

000976 GLUKOZA (2440test) N1 - 20%0,000 TEST

000245 GUM.GRAFIT.ELEKTR.5X5cm. N1 - 20%0,000 KOM

000246 GUM.GRAFIT.ELEKTR.6X8cm. N1 - 20%0,000 KOM

001085 GUMENO-GRAF. ELEKTRODA 10X15 cm N1 - 20%0,000 KOM

001084 GUMENO-GRAF.ELEKTRODA 7X12 cm N1 - 20%0,000 KOM

000975 GVOŽDJE  (2000test) N1 - 20%0,000 TEST

000259 HANYAPLAST 53,80N1 - 20% 484,209,000 PAK

001077 HDL  holesterol (740test) N1 - 20%0,000 TEST

000261 HDL HOLESTEROL kalibrator. (2x1x3ml) N1 - 20%0,000 ML

000260 HDL holesterol kontr.serum (2x2x5 ml) N1 - 20%0,000 ML
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001089 HEMOLINAC 310 (250ml) N1 - 20%0,000 ML

000267 HEMOLYNAC-3N 1lit. N1 - 20%0,000 ML

000270 HIDROGEN 3% N1 - 20%0,000 L

001114 HIDROGEN Sol. 3% 1 lit. 78,00N1 - 20% 624,008,000 L

000287 HLOROVODON.KISELINA 1N N1 - 20%0,000 ML

000288 HOLDER za vac.iglu N1 - 20%0,000 KOM

001139 Hirur. skalpel nožići -15- 6,72N1 - 20% 672,00100,000 KOM

S001139 Hirur.skalpel nožići -15-  SEK N1 - 20%0,000 KOM

001132 Hirurški skalpel nožići -10- 672,00N1 - 20% 672,001,000 KOM

S001132 Hirurški skalpel nožići -10- SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001133 Hirurški skalpel nožići -20- SEK N1 - 20%0,000 KOM

001116 I.V. Kanila  22G (plave) N2 - 10%0,000 KOM

001115 I.V. Kanila 20G (Roze) 47,30N2 - 10% 3.547,5075,000 KOM

000291 IGLA INSULIN (0,45) N2 - 10%0,000 KOM

000965 IGLE  INSULINSKE (0,45) N2 - 10%0,000 KOM

000292 IGLE BR.1(0,8) zelene N2 - 10%0,000 KOM

000293 IGLE PVC br.1,2 N2 - 10%0,000 KOM

000301 INSTRU STAR a 1L. N1 - 20%0,000 KOM

S000301 INSTRU STAR a 1L. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000303 ISOTONAC-4 20lit. 349,20N1 - 20% 27.935,9880,000 L

000307 ITA 2 Control CRP (6x2ml) N1 - 20%0,000 ML

000359 KEDROVO ULJE a100ml. 1.932,00N1 - 20% 1.932,001,000 KOM

000371 KESE ZA STERIL.190X360 14,97N1 - 20% 59,864,000 KOM

000372 KESE ZA STERIL.90X260 N1 - 20%0,000 KOM

000380 KIVETE ZA KOAGULOMETAR 4-KAN. N1 - 20%0,000 KOM

000397 KOMPLET ZA BRIS ster. 11,64N1 - 20% 116,4010,000 KOM

000400 KONDOMI 6,60N1 - 20% 11.404,801.728,000 KOM

000403 KONT.SERUM 2 (20x5ml) N1 - 20%0,000 BOC

000408 KONTR. SERUM N 5ml.-bioanal. N1 - 20%0,000 KOM

000409 KONTR. SERUM P 5ml.-bioanal. N1 - 20%0,000 KOM

000410 KONTR.KVAL.DO 20 PARAM.(2X5ml) N1 - 20%0,000 ML

000982 KONTROLNA KRV- N  2ml N1 - 20%0,000 KOM

001153 KONTROLNA PLAZMA  I i II (2X5X1ml) N1 - 20%0,000 KOM

01091 KONTROLNA PLAZMA-N- i -P- (2x5x1 ml) N1 - 20%0,000 KOM

000418 KREATININ  (3960test) N1 - 20%0,000 TEST

000419 KREMA ZA RUKE 252,00N1 - 20% 1.260,005,000 KOM

001004 KRIVI NASTAVAK ZA SPIROMETAR 2.400,00N1 - 20% 24.000,0010,000 KOM

000438 LANCETE krvne N1 - 20%0,000 KOM

001076 LDH (P-L IFCC) (2560test) N1 - 20%0,000 TEST

000442 LDH Power 250ml N1 - 20%0,000 ML

001074 LH FEN STRUMENTI  1L N1 - 20%0,000 L

000475 MASKE hir. N1 - 20%0,000 KOM

000482 MELANZERI ZA LEUKOCITE N1 - 20%0,000 KOM

000493 MIKROTUBA/EPPENDORF/1,5ml 2,04N1 - 20% 4.081,482.000,000 KOM
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000500 MREZICA ZA SPIROM. N1 - 20%0,000 KOM

000503 MULTIKALIBRATOR 4X3ml. N1 - 20%0,000 ML

001131 Multi igla 0,9mm -vacuete- 7,15N2 - 10% 7.729,151.081,000 KOM

000522 NAST.ZA AUTOM.PIPETU plavi 1,12N1 - 20% 2.793,752.500,000 KOM

000524 NASTAVAK ZA AUTOM.PIPETU zuti 0,56N1 - 20% 1.128,002.000,000 KOM

000531 NITRILNE RUKAVICE N1 - 20%0,000 KOM

001148 Navlaka za vagin.sondu 4,74N1 - 20% 682,56144,000 KOM

001158 Nitrilne rukavice  -S- 8,16N1 - 20% 4.080,00500,000 KOM

001159 Nitrilne rukavice -M- 8,16N1 - 20% 18.768,002.300,000 KOM

001160 Nitrilne rukavice -XL- 8,16N1 - 20% 14.688,001.800,000 KOM

000585 PAPANICOLAOU boje 2.534,80N1 - 20% 7.604,403,000 KPL

000607 PLATNO BELO GUMIRANO 426,00N1 - 20% 4.686,0011,000 M

000612 POKROVNA STAKLA 130,30N1 - 20% 3.908,8930,000 PAK

000620 POSUDE ZA PRED.STAKLA N1 - 20%0,000 KOM

001106 POVESKA SA ČIČAK TRAKOM N1 - 20%0,000 KOM

000625 PREDMETNA STAKLA 141,60N1 - 20% 2.407,2117,000 KOM

000658 PUMPICA SA VENTIL. N1 - 20%0,000 KOM

S001143 PVC Free igle  0,9 mm (žute) - SEK N2 - 10%0,000 KOM

001125 PVC free igle  0,8 mm 1,38N2 - 10% 1.237,50900,000 KOM

001126 PVC free igle  1,2 mm 1,53N2 - 10% 458,70300,000 KOM

001124 PVC free igle 0,45 mm 1,38N2 - 10% 412,50300,000 KOM

S001140 Posude za urin PVC sterilne -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000692 RI CLIP POVESKA . 144,00N1 - 20% 288,002,000 KOM

000696 RINSE SOLUTIN za BT2000 N1 - 20%0,000 ML

000698 RIVANOL sol.500ml. N1 - 20%0,000 KOM

000703 RUKAVICE  LATEX N1 - 20%0,000 KOM

000705 RUKAVICE HIRUSKE N1 - 20%0,000 PAR

000707 RUKAVICE PVC 55,50N1 - 20% 832,5015,000 KOM

000713 SAMPLE Cup,500 od 3ml 4,60N1 - 20% 2.299,08500,000 KOM

000981 SIGNALNI SAT 2.573,97N1 - 20% 2.573,971,000 KOM

000746 SIRCETNA KIS.GKACIJALNA 504,00N1 - 20% 504,001,000 L

000747 SIRCETNA KISELINA GLACIJALNA 0,41N1 - 20% 406,99999,000 ML

000749 SISTEM SERUM Calib.(20x5ml) N1 - 20%0,000 ML

000750 SISTEMI ZA INFUZIJU N2 - 10%0,000 KOM

000753 SKALPEL NOZICI N1 - 20%0,000 KOM

000768 SPATULE drvene N1 - 20%0,000 PAK

000773 SPRIC 10cc N2 - 10%0,000 KOM

S000773 SPRIC 10cc -SEK N2 - 10%0,000 KOM

000774 SPRIC 20 cc N2 - 10%0,000 KOM

000775 SPRIC 2cc N2 - 10%0,000 KOM

000777 SPRIC 5CC N2 - 10%0,000 KOM

000778 SPRIC BOCA PVC 500ml 306,24N1 - 20% 1.224,964,000 KOM

000791 STAPICI YA BRIS N1 - 20%0,000 PAK

000792 STAPICI ZA USI 66,00N1 - 20% 462,007,000 PAK
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001086 STERISEPT INSTRRU N1 - 20%0,000 L

000806 SULFOSALICILNA KIS.20% N1 - 20%0,000 ML

000808 SUNDJER.NAVL.ZA ELEK.5X5 N1 - 20%0,000 KOM

000809 SUNDJER.NAVL.ZA ELEKT.6X8 N1 - 20%0,000 KOM

001105 SUNĐERASTA NAVLAKA ZA ELEKT.10X15cm N1 - 20%0,000 KOM

001104 SUNĐERASTA NAVLAKA ZA ELEKT.7X12cm N1 - 20%0,000 KOM

000820 TECNI AZOT N1 - 20%0,000 L

000823 TECNOST ZA ODRZAVANJE MEK SOC N1 - 20%0,000 KOM

000824 TECNOST ZA ODRZAVANJETVRDIH SOCIVA N1 - 20%0,000 KOM

000836 TEST TRAKE-CONTOUR- a50kom 1.903,00N2 - 10% 3.806,002,000 PAK

000864 TRAKA ZA EKG (Fukuda) 247,20N1 - 20% 1.483,216,000 KOM

000867 TRAKA ZA STER.U AUTOKL. N1 - 20%0,000 KOM

000868 TRAKA ZA STERILIZ.steriltzator 1.193,41N1 - 20% 2.386,822,000 KOM

000869 TRAKA ZA TROKAN.EKG zaBLT edan N1 - 20%0,000 KOM

000872 TRAKE ZA 6-KANAL.EKG(KOCKE) 298,80N1 - 20% 2.988,0410,000 KOM

000874 TRAKE ZA TROKAN.EKG-SCHILER- 362,00N1 - 20% 2.534,007,000 KOM

000996 TRAKE ZA URIN SA 2 PARAM. N1 - 20%0,000 KOM

000875 TRAKE ZA URIN a100kom. 6,96N1 - 20% 2.088,00300,000 KOM

000977 TRIGLICERIDI  (1160 test) N1 - 20%0,000 TEST

001154 Test trake za urin N1 - 20%0,000 KOM

001163 Trigliceridi (3000 test) N1 - 20%0,000 TEST

000980 UIBC  (960 test) N1 - 20%0,000 TEST

000886 UKUPNI PROTEINI  (3000test) N1 - 20%0,000 TEST

000978 UREA (2480 test) N1 - 20%0,000 TEST

000904 URIN CASA PVC N1 - 20%0,000 KOM

S000904 URIN CASA PVC -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000906 USNICI ZA SPIROM. PVC N1 - 20%0,000 KOM

000907 USNICI ZA SPIROM.KARTONSKI 15,51N1 - 20% 5.427,97350,000 KOM

000912 VAC.EPRUVETA SERUM. 5ml N1 - 20%0,000 KOM

000911 VAC.K2 EDTA 3ml. N1 - 20%0,000 KOM

000913 VAC.koagulacija 3,2%  2,7ml. N1 - 20%0,000 KOM

000914 VAC.sediment. 3,8%  1,6ml. N1 - 20%0,000 KOM

000915 VACUTAINER TUBE SERUM N1 - 20%0,000 KOM

000916 VACUTANER NEEDLE YELLOW -igle N2 - 10%0,000 KOM

000920 VATA PAPIRNA N1 - 20%0,000 KG

S001117 VATA Pamučna nest. 1000gr. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

001117 VATA Pamučna nester. 1000gr. 978,00N1 - 20% 4.890,005,000 KOM

001118 VATA Papirna 100% celul. 1000gr. 540,00N1 - 20% 3.780,007,000 KOM

S001118 VATA Papirna 100% celul. 1000gr. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000921 VATA sanit. N1 - 20%0,000 KG

000923 VAZELIN 100gr, N1 - 20%0,000 KOM

001109 Vacc. Epruveta Sedim. ESR sa Na-citrate za dir.
očit.30min. 1,5-1,6ml. 9x120mm-GREINER-

N1 - 20%0,000 KOM

001110 Vacc. Igle žute 0,9x38mm- GREINER- N2 - 10%0,000 KOM

001108 Vacc. epruveta K2 EDTA 2ml, 13x75mm-GREINER- N1 - 20%0,000 KOM
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001130 Vakuum epruv.za krvne slike 3ml -EDTA- 8,40N1 - 20% 11.709,601.394,000 KOM

001129 Vakuum epruveta serum. 6-8 ml 14,10N1 - 20% 19.458,001.380,000 KOM

001136 Vakuum epruveta za koagulaciju 3,6ml 9,42N1 - 20% 2.486,88264,000 KOM

001135 Vakuum epruveta za sedientaciju 1,28ml 13,80N1 - 20% 7.314,00530,000 KOM

000932 WASH Solution (AU480)(6x2lit) N1 - 20%0,000 ML

000937 XILOL 0,76N1 - 20% 756,001.000,000 ML

000943 ZAVOJ 10 X 5 55,28N1 - 20% 995,0618,000 KOM

S000943 ZAVOJ 10 X 5 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000945 ZAVOJ 15x5 74,52N1 - 20% 372,605,000 KOM

S000945 ZAVOJ 15x5 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000946 ZAVOJ 5 X 5 31,92N1 - 20% 159,595,000 KOM

S000946 ZAVOJ 5 X 5 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000947 ZAVOJ 8 X5 44,70N1 - 20% 715,2016,000 KOM

S000947 ZAVOJ 8 X5 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

001152 Četkice za PAPA test- sterilne 8,64N1 - 20% 3.456,00400,000 KOM

001068 ŠPRIC INSULIN. 1ml 8,29N1 - 20% 8.290,001.000,000 KOM

001123 ŠPRIC bez igle  10 ml N2 - 10%0,000 KOM

S001123 ŠPRIC bez igle  10 ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

001121 ŠPRIC bez igle 2 ml 3,57N2 - 10% 661,37185,000 KOM

001122 ŠPRIC bez igle 5 ml 3,81N2 - 10% 4.700,411.235,000 KOM

001005 ŠTIPALJKA ZA SPIROMETAR N1 - 20%0,000 KOM

001155 ŠTIPALJKE ZA EKG N1 - 20%0,000 KOM

S001157 Špric bez igle 20 cc -SEK N2 - 10%0,000 KOM

372.840,0929.415,000Ukupno za magacin 01P:

Artikal
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S000001 ACCU-CHEK LANCETE -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000002 ACCU-CHEK TRAKE a50kom -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S01097 ACTOSED ENDO TERRA -SEK 2.136,00N1 - 20% 8.543,994,000 L

S000013 ALKOHOL 70% -SEK N1 - 20%0,000 L

S000018 ANIOS CLEAN EXCEL D a1l. -SEK N1 - 20%0,000 L

S000022 ANTISEPSOL 1 a 5lit. -SEK 314,42N1 - 20% 1.257,664,000 KOM

S000025 ASEPSOL(Slapsept 5) -SEK N1 - 20%0,000 L

S000031 BAKTER.FILTER PLATNO -SEK 1.076,40N1 - 20% 4.305,604,000 KOM

S000051 BENZIN Medic. -SEK 681,36N1 - 20% 681,361,000 L

S000069 BRAUNILA -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000126 DECOSEPT -SEK N1 - 20%0,000 L

S000134 DEZDERMAN A 1L -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000135 DEZI ABC a5lit. -SEK 2.028,01N1 - 20% 4.056,012,000 KOM

S001073 DEZIACTIVE HAND 1L.-SEK 270,00N1 - 20% 270,001,000 L

S001047 DEZIDERM F  1lit.-SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000138 DIGITALNI TOPLOMER -SEK 215,02N1 - 20% 430,042,000 KOM

S000164 EKG ELEKTRODE -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000202 FLASTER MEFIX 10X10 -SEK N1 - 20%0,000 KOM
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S000203 FLASTER MEFIX 5X10 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

001120 FLASTER na svilenoj podl. šir.: 5cm N1 - 20%0,000 M

S001120 FLASTER na svilenoj podl.šir.: 5cm -SEK N1 - 20%0,000 M

S000204 FLASTER obican 5X5 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000205 FLASTER svileni -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000227 GAZA 100met -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000228 GAZA 10met -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001111 GAZA nesterilna 100met. 17 niti -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001138 GAZA nesterilna 80cmx10m 17 niti -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000230 GEL za uzv. -SEK N1 - 20%0,000 PAK

S000270 HIDROGEN 3% -SEK N1 - 20%0,000 L

S001127 HIPOALERGIJSKI flaster (10cm x 10m) -SEK 231,84N1 - 20% 231,841,000 KOM

S000275 HIR.KONAC ETHYLON 2-0 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000276 HIR.KONAC ETHYLON 3-0 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

000278 HIR.KONAC"ETHYLON"5-0 N2 - 10%0,000 KOM

S000278 HIR.KONAC"ETHYLON"5-0 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000279 HIR.KONAC"VICRYL 1" -SEK 221,10N2 - 10% 2.653,2012,000 KOM

S000280 HIR.KONAC"VICRYL" -0- -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000281 HIR.KONAC"VICRYL" 2-0 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000282 HIR.KONAC"VICRYL"3-0(Marlin violetHR) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S001128 Hipoalergijski flaster  5cmX10m-SEK 115,92N1 - 20% 115,921,000 KOM

S001139 Hirur.skalpel nožići -15-  SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001162 Hirurške ster. rukavice  -7,5- SEK 87,26N1 - 20% 4.363,2050,000 PAR

S001161 Hirurške ster.rukavice -7- SEK 87,26N1 - 20% 8.726,40100,000 PAR

S001132 Hirurški skalpel nožići -10- SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001133 Hirurški skalpel nožići -20- SEK 6,72N1 - 20% 672,00100,000 KOM

001116 I.V. Kanila  22G (plave) N2 - 10%0,000 KOM

001115 I.V. Kanila 20G (Roze) N2 - 10%0,000 KOM

S001115 I.V. Kanila 20G (Roze)-SEK 47,30N2 - 10% 3.311,0070,000 KOM

S001116 I.V. Kanila 22G (plave) -SEK 47,30N2 - 10% 2.365,0050,000 KOM

000292 IGLE BR.1(0,8) zelene N2 - 10%0,000 KOM

S000292 IGLE BR.1(0,8)zelene -SEK N2 - 10%0,000 KOM

000966 IGLE INSULINSKE (0,45)-SEK 1,54N2 - 10% 154,00100,000 KOM

S000293 IGLE PVC br.1,2 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S001092 IGLE br.1 (0,9) žute -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000301 INSTRU STAR a 1L. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000335 KALJACA HIRUR. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000346 KAPE PAPIRNE HIR -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000370 KESE ZA STERIL.140X300 -SEK 9,01N1 - 20% 90,1210,000 KOM

S000371 KESE ZA STERIL.190X360 -SEK 14,86N1 - 20% 505,2534,000 KOM

S000372 KESE ZA STERIL.90X260 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000397 KOMPLET ZA BRIS ster.-SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000419 KREMA ZA RUKE -SEK 252,01N1 - 20% 504,012,000 KOM

S001074 LH FEN STRUMENTI  1L -SEK N1 - 20%0,000 L
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Artikal

Magacin:01S-Apoteka sekundar

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S000475 MASKE hir. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000531 NITRILNE RUKAVICE -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000587 PAPIR ZA STERILIZACIJU -SEK 44,40N1 - 20% 11.100,00250,000 KOM

S000618 POSUDA ZA FECES PVC -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001143 PVC Free igle  0,9 mm (žute) - SEK 1,38N2 - 10% 137,50100,000 KOM

S001145 Posude za FECES Pvc -SEK 8,86N1 - 20% 1.062,72120,000 KOM

S001140 Posude za urin PVC sterilne -SEK 10,56N1 - 20% 1.584,00150,000 KOM

S000692 RI CLIP POVESKA . -SEK 144,00N1 - 20% 288,002,000 KOM

S000703 RUKAVICE  LATEX -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000705 RUKAVICE HIRUSKE -SEK N1 - 20%0,000 PAR

S000707 RUKAVICE PVC -SEK 48,00N1 - 20% 96,002,000 KOM

S001141 SISTEMI ZA INF. Tip 1 -SEK 17,70N2 - 10% 265,4615,000 KOM

S000750 SISTEMI ZA INFUZIJU -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000753 SKALPEL NOZICI -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000755 SKINTAK neutr.elektr.WR-21 -SEK 216,00N1 - 20% 2.160,0010,000 KOM

S000768 SPATULE drvene -SEK N1 - 20%0,000 PAK

S000773 SPRIC 10cc -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000774 SPRIC 20 cc -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000775 SPRIC 2cc -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000777 SPRIC 5CC -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000796 STERIL STRIP -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001086 STERISEPT INSTRU -SEK N1 - 20%0,000 L

S000867 TRAKA ZA STER.U AUTOKL. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000868 TRAKA ZA STERILIZ.steriltzator N1 - 20%0,000 KOM

S000868 TRAKA ZA STERILIZ.steriltzator -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000869 TRAKA ZA TROKAN.EKG zaBLT edan -SEK 234,00N1 - 20% 936,014,000 KOM

S000904 URIN CASA PVC -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000905 URISPEKT -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000920 VATA PAPIRNA -SEK N1 - 20%0,000 KG

S001117 VATA Pamučna nest. 1000gr. -SEK 978,00N1 - 20% 1.956,002,000 KOM

001117 VATA Pamučna nester. 1000gr. N1 - 20%0,000 KOM

S001118 VATA Papirna 100% celul. 1000gr. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000921 VATA sanit. -SEK N1 - 20%0,000 KG

S000923 VAZELIN 100gr, -SEK 204,00N1 - 20% 204,001,000 KOM

S000943 ZAVOJ 10 X 5 -SEK 55,33N1 - 20% 1.161,9521,000 KOM

S000944 ZAVOJ 15X10 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000945 ZAVOJ 15x5 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000946 ZAVOJ 5 X 5 -SEK 31,92N1 - 20% 63,832,000 KOM

S000947 ZAVOJ 8 X5 -SEK 44,72N1 - 20% 134,153,000 KOM

S001078 ZAŠTITNI ZATV.ZA INFUZ.BOCU -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000273 hir,konac ETHILON 4-0 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000277 hir.konac VICRYL 2 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S001123 ŠPRIC bez igle  10 ml -SEK 6,08N2 - 10% 547,4790,000 KOM
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Artikal

Magacin:01S-Apoteka sekundar

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S001157 Špric bez igle 20 cc -SEK 9,61N2 - 10% 480,4350,000 KOM

65.414,121.370,000Ukupno za magacin 01S:

Artikal

Magacin:02-Služba opšte medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
000270 HIDROGEN 3% N1 - 20%0,000 L

0,000,000Ukupno za magacin 02:

Artikal

Magacin:12-Odeljenje za laboratorijsku dijagnostiku

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
000003 ACD DIFF COULTER 15lit. N1 - 20%0,000 L

000970 ACIDUM URICUM  (1000 test) 11,35N1 - 20% 8.512,30750,000 TEST

01088 ALFA AMILAZA (1 pak.-1600 test.) N1 - 20%0,000 TEST

000971 ALKALNA FOSFATAZA IFCC  (1240 test) 7,26N1 - 20% 6.751,82930,000 TEST

000972 ALT (880 test) 9,24N1 - 20% 8.131,18880,000 TEST

000016 AMILAZA Powder 100ml N1 - 20%0,000 ML

000017 AMONIUM SULFURIUM 0,93N1 - 20% 390,00420,000 G

000973 AST (840 test) 8,03N1 - 20% 6.743,51840,000 TEST

000054 BILIRUBIN direktni (920 test) N1 - 20%0,000 TEST

000055 BILIRUBIN ukupni (2360 test) 10,40N1 - 20% 24.143,262.321,000 TEST

000974 CHOLESTEROL (3640test) 10,81N1 - 20% 9.835,89910,000 TEST

001090 CLEANAC 710 (3lit.) 3,94N1 - 20% 7.883,262.000,000 ML

000114 CLEANAC-3 1lit 4,60N1 - 20% 4.788,471.040,000 ML

001006 CLEANING SOLUTION (6X450ml) AU 0,44N1 - 20% 66,66150,000 ML

000115 CLENAC (5lit) N1 - 20%0,000 ML

000979 CRP -Latex (920 test) 72,86N1 - 20% 33.516,93460,000 TEST

000121 CRP Latex Calib.Normal set (5x2ml) N1 - 20%0,000 ML

000136 DIA-CAL (12x1ml) N1 - 20%0,000 ML

000137 DIA-IMIDAZOL(12X15ml) N1 - 20%0,000 ML

001156 EQAS CHEM MONTLY KONTR.(12X5ml) 1.661,00N1 - 20% 24.915,0015,000 ML

000195 FIBRINOGEN (12X2ml) N1 - 20%0,000 ML

001075 GGT  (1000test) 27,75N1 - 20% 582,6721,000 TEST

000233 GGT,metod IFCC N1 - 20%0,000 ML

000235 GIMSAU 3,14N1 - 20% 1.412,42450,000 L

000976 GLUKOZA (2440test) 6,47N1 - 20% 3.638,61562,000 TEST

000975 GVOŽDJE  (2000test) 10,82N1 - 20% 26.919,312.487,000 TEST

001077 HDL  holesterol (740test) 39,94N1 - 20% 7.388,68185,000 TEST

000261 HDL HOLESTEROL kalibrator. (2x1x3ml) N1 - 20%0,000 ML

000260 HDL holesterol kontr.serum (2x2x5 ml) 722,95N1 - 20% 7.229,4910,000 ML

001089 HEMOLINAC 310 (250ml) 46,80N1 - 20% 13.104,00280,000 ML

000267 HEMOLYNAC-3N 1lit. N1 - 20%0,000 ML

000287 HLOROVODON.KISELINA 1N 0,53N1 - 20% 346,81650,000 ML

000303 ISOTONAC-4 20lit. 344,42N1 - 20% 6.888,4720,000 L

000307 ITA 2 Control CRP (6x2ml) N1 - 20%0,000 ML

000331 KALIJUM DIHIDROG.FOSFAT 1,88N1 - 20% 282,00150,000 G
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Artikal

Magacin:12-Odeljenje za laboratorijsku dijagnostiku

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
000332 KALIJUM FERICIJANID 4,92N1 - 20% 984,00200,000 G

000333 KALIJUM JODID 6,20N1 - 20% 2.480,00400,000 G

000402 KONT.SERUM 1 (20x5ml) N1 - 20%0,000 BOC

000403 KONT.SERUM 2 (20x5ml) 2.436,45N1 - 20% 46.292,5319,000 BOC

000408 KONTR. SERUM N 5ml.-bioanal. N1 - 20%0,000 KOM

000409 KONTR. SERUM P 5ml.-bioanal. N1 - 20%0,000 KOM

000410 KONTR.KVAL.DO 20 PARAM.(2X5ml) N1 - 20%0,000 ML

000982 KONTROLNA KRV- N  2ml N1 - 20%0,000 KOM

001153 KONTROLNA PLAZMA  I i II (2X5X1ml) N1 - 20%0,000 KOM

01091 KONTROLNA PLAZMA-N- i -P- (2x5x1 ml) N1 - 20%0,000 KOM

000418 KREATININ  (3960test) 2,05N1 - 20% 4.052,071.980,000 TEST

001076 LDH (P-L IFCC) (2560test) 6,53N1 - 20% 8.229,851.260,000 TEST

000442 LDH Power 250ml N1 - 20%0,000 ML

000487 METANOL P. A LACHEMA 0,68N1 - 20% 671,84988,000 ML

000503 MULTIKALIBRATOR 4X3ml. N1 - 20%0,000 ML

000507 NA - CITRIUM 2,83N1 - 20% 1.598,95565,000 G

000968 NA-HIDROXIDUM 35,20N1 - 20% 19.888,00565,000 KOM

000508 Na CHLORID 0,28N1 - 20% 56,00200,000 G

000969 OLEUM KEDRI 20,23N1 - 20% 971,0448,000 ML

000696 RINSE SOLUTIN za BT2000 N1 - 20%0,000 ML

000713 SAMPLE Cup,500 od 3ml N1 - 20%0,000 KOM

000749 SISTEM SERUM Calib.(20x5ml) 193,81N1 - 20% 2.907,2015,000 ML

000806 SULFOSALICILNA KIS.20% 6,79N1 - 20% 3.056,08450,000 ML

000996 TRAKE ZA URIN SA 2 PARAM. N1 - 20%0,000 KOM

000875 TRAKE ZA URIN a100kom. N1 - 20%0,000 KOM

000977 TRIGLICERIDI  (1160 test) 24,04N1 - 20% 28.411,751.182,000 TEST

001154 Test trake za urin N1 - 20%0,000 KOM

001163 Trigliceridi (3000 test) 28,44N1 - 20% 4.265,37150,000 TEST

000980 UIBC  (960 test) 22,00N1 - 20% 10.560,02480,000 TEST

000886 UKUPNI PROTEINI  (3000test) 0,75N1 - 20% 388,19521,000 TEST

000978 UREA (2480 test) 10,25N1 - 20% 12.705,011.240,000 TEST

000932 WASH Solution (AU480)(6x2lit) 2,74N1 - 20% 21.902,588.000,000 ML

000937 XILOL N1 - 20%0,000 ML

372.891,2233.794,000Ukupno za magacin 12:

Artikal

Magacin:13-Odsek za radiološku dijagnostiku

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S001141 SISTEMI ZA INF. Tip 1 -SEK 17,70N2 - 10% 707,9640,000 KOM

S000946 ZAVOJ 5 X 5 -SEK 31,93N1 - 20% 159,665,000 KOM

S000947 ZAVOJ 8 X5 -SEK 44,70N1 - 20% 223,505,000 KOM

1.091,1250,000Ukupno za magacin 13:

Artikal

Magacin:14-Stacionar - odeljenje interne medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
000001 ACCU-CHEK LANCETE N2 - 10%0,000 KOM
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Artikal

Magacin:14-Stacionar - odeljenje interne medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S000001 ACCU-CHEK LANCETE -SEK N2 - 10%0,000 KOM

000002 ACCU-CHEK TRAKE a50kom N2 - 10%0,000 KUT

S000002 ACCU-CHEK TRAKE a50kom -SEK 2.115,36N2 - 10% 1.057,680,500 KUT

S01097 ACTOSED ENDO TERRA -SEK 2.012,63N1 - 20% 3.018,941,500 L

S000013 ALKOHOL 70% -SEK N1 - 20%0,000 L

S000018 ANIOS CLEAN EXCEL D a1l. -SEK N1 - 20%0,000 L

S000022 ANTISEPSOL 1 a 5lit. -SEK 287,90N1 - 20% 28,790,100 KOM

S000025 ASEPSOL(Slapsept 5) -SEK N1 - 20%0,000 L

S000051 BENZIN Medic. -SEK 606,75N1 - 20% 849,451,400 L

000069 BRAUNILA N1 - 20%0,000 KOM

S000069 BRAUNILA -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000134 DEZDERMAN A 1L N1 - 20%0,000 KOM

S000134 DEZDERMAN A 1L -SEK N1 - 20%0,000 KOM

Z000134 DEZDERMAN A 1L -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

000135 DEZI ABC a5lit. N1 - 20%0,000 KOM

S000135 DEZI ABC a5lit. -SEK 1.952,85N1 - 20% 2.929,271,500 KOM

001073 DEZIACTIVE HAND  1L N1 - 20%0,000 L

S001073 DEZIACTIVE HAND 1L.-SEK 277,91N1 - 20% 194,540,700 L

S001047 DEZIDERM F  1lit.-SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000138 DIGITALNI TOPLOMER -SEK 198,89N1 - 20% 5.568,7828,000 KOM

001113 DRVENE ŠPATULE 1,40N1 - 20% 351,00250,000 KOM

S000164 EKG ELEKTRODE -SEK 4,68N1 - 20% 1.169,97250,000 KOM

S000202 FLASTER MEFIX 10X10 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000203 FLASTER MEFIX 5X10 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001119 FLASTER na platnenoj pod.šir. 5cm -SEK 49,03N1 - 20% 245,165,000 M

001119 FLASTER na platnenoj podl. šir.:5cm 49,03N1 - 20% 245,165,000 M

001120 FLASTER na svilenoj podl. šir.: 5cm 40,80N1 - 20% 611,9915,000 M

S001120 FLASTER na svilenoj podl.šir.: 5cm -SEK 40,80N1 - 20% 204,005,000 M

S000204 FLASTER obican 5X5 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000205 FLASTER svileni N1 - 20%0,000 KOM

S000205 FLASTER svileni -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000228 GAZA 10met N1 - 20%0,000 KOM

S000228 GAZA 10met -SEK N1 - 20%0,000 KOM

001138 GAZA nesterilna 80cmx10m 17 niti N1 - 20%0,000 KOM

S001138 GAZA nesterilna 80cmx10m 17 niti -SEK 530,40N1 - 20% 1.060,802,000 KOM

001112 GEL ZA ultrazvuk 130,80N1 - 20% 78,480,600 KG

000230 GEL za uzv. N1 - 20%0,000 KG

S000230 GEL za uzv. -SEK N1 - 20%0,000 PAK

S000270 HIDROGEN 3% -SEK N1 - 20%0,000 L

001114 HIDROGEN Sol. 3% 1 lit. 78,00N1 - 20% 39,000,500 L

S001127 HIPOALERGIJSKI flaster (10cm x 10m) -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001128 Hipoalergijski flaster  5cmX10m-SEK 115,92N1 - 20% 115,921,000 KOM

S001115 I.V. Kanila 20G (Roze)-SEK 47,30N2 - 10% 2.223,1047,000 KOM

S001116 I.V. Kanila 22G (plave) -SEK 47,30N2 - 10% 1.702,8036,000 KOM
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Artikal

Magacin:14-Stacionar - odeljenje interne medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
000292 IGLE BR.1(0,8) zelene N2 - 10%0,000 KOM

S000292 IGLE BR.1(0,8)zelene -SEK N2 - 10%0,000 KOM

000293 IGLE PVC br.1,2 N2 - 10%0,000 KOM

S000293 IGLE PVC br.1,2 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S001092 IGLE br.1 (0,9) žute -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000301 INSTRU STAR a 1L. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000397 KOMPLET ZA BRIS ster. 11,64N1 - 20% 46,564,000 KOM

S000397 KOMPLET ZA BRIS ster.-SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000419 KREMA ZA RUKE -SEK 223,60N1 - 20% 4.024,7918,000 KOM

S001074 LH FEN STRUMENTI  1L -SEK N1 - 20%0,000 L

000475 MASKE hir. N1 - 20%0,000 KOM

S000475 MASKE hir. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

001159 Nitrilne rukavice -M- 8,16N1 - 20% 1.632,00200,000 KOM

S000618 POSUDA ZA FECES PVC -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001143 PVC Free igle  0,9 mm (žute) - SEK 1,50N2 - 10% 93,0062,000 KOM

001125 PVC free igle  0,8 mm 1,37N2 - 10% 206,23150,000 KOM

001126 PVC free igle  1,2 mm 1,53N2 - 10% 252,27165,000 KOM

S001145 Posude za FECES Pvc -SEK 8,86N1 - 20% 318,8236,000 KOM

S001140 Posude za urin PVC sterilne -SEK 10,56N1 - 20% 792,0075,000 KOM

S000692 RI CLIP POVESKA . -SEK 144,00N1 - 20% 288,002,000 KOM

S000703 RUKAVICE  LATEX -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001141 SISTEMI ZA INF. Tip 1 -SEK 17,70N2 - 10% 2.424,75137,000 KOM

S000750 SISTEMI ZA INFUZIJU -SEK N2 - 10%0,000 KOM

000768 SPATULE drvene N1 - 20%0,000 PAK

S000768 SPATULE drvene -SEK N1 - 20%0,000 PAK

000773 SPRIC 10cc N2 - 10%0,000 KOM

S000773 SPRIC 10cc -SEK N2 - 10%0,000 KOM

000774 SPRIC 20 cc N2 - 10%0,000 KOM

S000774 SPRIC 20 cc -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000775 SPRIC 2cc -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000777 SPRIC 5CC -SEK N2 - 10%0,000 KOM

000836 TEST TRAKE-CONTOUR- a50kom 1.903,00N2 - 10% 570,900,300 PAK

S000868 TRAKA ZA STERILIZ.steriltzator -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000869 TRAKA ZA TROKAN.EKG zaBLT edan -SEK 255,64N1 - 20% 255,641,000 KOM

S000904 URIN CASA PVC -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000905 URISPEKT -SEK 138,00N1 - 20% 1.517,9911,000 KOM

S000920 VATA PAPIRNA -SEK N1 - 20%0,000 KG

S001117 VATA Pamučna nest. 1000gr. -SEK 978,00N1 - 20% 978,001,000 KOM

001117 VATA Pamučna nester. 1000gr. N1 - 20%0,000 KOM

001118 VATA Papirna 100% celul. 1000gr. N1 - 20%0,000 KOM

S001118 VATA Papirna 100% celul. 1000gr. -SEK 540,00N1 - 20% 540,001,000 KOM

Z000921 VATA SANIT. -ZUB N1 - 20%0,000 KG

000921 VATA sanit. N1 - 20%0,000 KG

S000921 VATA sanit. -SEK N1 - 20%0,000 KG

• TRENUTNA ZALIHA NA DAN - PO PROSEČNOJ CENI •
Strana 12 od 17Korisnik: MARIJA RAŠKOVIĆ

Štampano: 13.05.2024. 11:02



Artikal

Magacin:14-Stacionar - odeljenje interne medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
000923 VAZELIN 100gr, N1 - 20%0,000 KOM

S000923 VAZELIN 100gr, -SEK 204,00N1 - 20% 204,001,000 KOM

000943 ZAVOJ 10 X 5 N1 - 20%0,000 KOM

S000943 ZAVOJ 10 X 5 -SEK 50,39N1 - 20% 453,499,000 KOM

S000944 ZAVOJ 15X10 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000945 ZAVOJ 15x5 -SEK 57,37N1 - 20% 57,371,000 KOM

000946 ZAVOJ 5 X 5 N1 - 20%0,000 KOM

S000946 ZAVOJ 5 X 5 -SEK 31,94N1 - 20% 159,685,000 KOM

000947 ZAVOJ 8 X5 N1 - 20%0,000 KOM

S000947 ZAVOJ 8 X5 -SEK 44,70N1 - 20% 446,9610,000 KOM

S001078 ZAŠTITNI ZATV.ZA INFUZ.BOCU -SEK 77,09N1 - 20% 770,8710,000 KOM

001123 ŠPRIC bez igle  10 ml N2 - 10%0,000 KOM

S001123 ŠPRIC bez igle  10 ml -SEK 6,07N2 - 10% 303,5450,000 KOM

001121 ŠPRIC bez igle 2 ml 3,57N2 - 10% 228,7964,000 KOM

001122 ŠPRIC bez igle 5 ml 3,81N2 - 10% 319,7184,000 KOM

S001157 Špric bez igle 20 cc -SEK 9,50N2 - 10% 361,0538,000 KOM

38.941,241.786,100Ukupno za magacin 14:

Artikal

Magacin:15-Stacionar - odeljenje hirurgije

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
01097 ACTOSED ENDO TERA N1 - 20%0,000 L

S01097 ACTOSED ENDO TERRA -SEK 2.041,31N1 - 20% 14.289,147,000 L

S000013 ALKOHOL 70% -SEK N1 - 20%0,000 L

000018 ANIOS CLEAN EXCEL D a1l. N1 - 20%0,000 L

S000018 ANIOS CLEAN EXCEL D a1l. -SEK N1 - 20%0,000 L

S000022 ANTISEPSOL 1 a 5lit. -SEK 264,00N1 - 20% 264,001,000 KOM

S000031 BAKTER.FILTER PLATNO -SEK 1.076,40N1 - 20% 4.305,604,000 KOM

S000051 BENZIN Medic. -SEK 636,00N1 - 20% 636,001,000 L

S000069 BRAUNILA -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000126 DECOSEPT -SEK 432,00N1 - 20% 864,002,000 L

S000134 DEZDERMAN A 1L -SEK 266,41N1 - 20% 266,411,000 KOM

Z000134 DEZDERMAN A 1L -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

S000135 DEZI ABC a5lit. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001073 DEZIACTIVE HAND 1L.-SEK 270,00N1 - 20% 270,001,000 L

S001047 DEZIDERM F  1lit.-SEK N1 - 20%0,000 KOM

001113 DRVENE ŠPATULE 1,40N1 - 20% 280,80200,000 KOM

S000164 EKG ELEKTRODE -SEK 6,71N1 - 20% 134,1720,000 KOM

000983 ENDOTRAH.KANILE PVC-SEK 400,00N1 - 20% 800,002,000 KOM

S000176 EPIDURALNE IGLE -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000202 FLASTER MEFIX 10X10 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000203 FLASTER MEFIX 5X10 -SEK 120,06N1 - 20% 240,122,000 KOM

S001119 FLASTER na platnenoj pod.šir. 5cm -SEK 49,03N1 - 20% 490,3210,000 M

001120 FLASTER na svilenoj podl. šir.: 5cm 40,81N1 - 20% 204,045,000 M

S001120 FLASTER na svilenoj podl.šir.: 5cm -SEK N1 - 20%0,000 M

S000204 FLASTER obican 5X5 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

• TRENUTNA ZALIHA NA DAN - PO PROSEČNOJ CENI •
Strana 13 od 17Korisnik: MARIJA RAŠKOVIĆ

Štampano: 13.05.2024. 11:02



Artikal

Magacin:15-Stacionar - odeljenje hirurgije

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
000205 FLASTER svileni N1 - 20%0,000 KOM

S000205 FLASTER svileni -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000227 GAZA 100met N1 - 20%0,000 KOM

S000227 GAZA 100met -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000228 GAZA 10met N1 - 20%0,000 KOM

S000228 GAZA 10met -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001111 GAZA nesterilna 100met. 17 niti -SEK 6.198,00N1 - 20% 9.297,001,500 KOM

S000230 GEL za uzv. -SEK 204,00N1 - 20% 204,001,000 PAK

S000234 GIGASEPT(optisept F) -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000270 HIDROGEN 3% -SEK N1 - 20%0,000 L

001114 HIDROGEN Sol. 3% 1 lit. 78,00N1 - 20% 78,001,000 L

S001127 HIPOALERGIJSKI flaster (10cm x 10m) -SEK 231,84N1 - 20% 231,841,000 KOM

S000275 HIR.KONAC ETHYLON 2-0 -SEK 113,40N2 - 10% 1.474,1413,000 KOM

S000276 HIR.KONAC ETHYLON 3-0 -SEK 112,29N2 - 10% 1.459,8113,000 KOM

000278 HIR.KONAC"ETHYLON"5-0 N2 - 10%0,000 KOM

S000278 HIR.KONAC"ETHYLON"5-0 -SEK 113,44N2 - 10% 2.041,8618,000 KOM

S000279 HIR.KONAC"VICRYL 1" -SEK 164,32N2 - 10% 3.286,3420,000 KOM

S000280 HIR.KONAC"VICRYL" -0- -SEK 183,78N2 - 10% 3.859,3221,000 KOM

S000281 HIR.KONAC"VICRYL" 2-0 -SEK 177,10N2 - 10% 1.948,1011,000 KOM

S000282 HIR.KONAC"VICRYL"3-0(Marlin violetHR) -SEK 158,82N2 - 10% 3.335,2421,000 KOM

S001128 Hipoalergijski flaster  5cmX10m-SEK 115,92N1 - 20% 115,921,000 KOM

001139 Hirur. skalpel nožići -15- 672,00N1 - 20% 672,001,000 KOM

S001139 Hirur.skalpel nožići -15-  SEK 6,72N1 - 20% 672,00100,000 KOM

S001162 Hirurške ster. rukavice  -7,5- SEK 87,26N1 - 20% 2.356,1327,000 PAR

S001161 Hirurške ster.rukavice -7- SEK 87,26N1 - 20% 872,6410,000 PAR

S001132 Hirurški skalpel nožići -10- SEK 13,31N1 - 20% 678,6551,000 KOM

S001133 Hirurški skalpel nožići -20- SEK 9,11N1 - 20% 911,14100,000 KOM

S001115 I.V. Kanila 20G (Roze)-SEK 47,30N2 - 10% 2.081,2044,000 KOM

000965 IGLE  INSULINSKE (0,45) 1,44N2 - 10% 97,7468,000 KOM

S000292 IGLE BR.1(0,8)zelene -SEK N2 - 10%0,000 KOM

000966 IGLE INSULINSKE (0,45)-SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000293 IGLE PVC br.1,2 -SEK 1,33N2 - 10% 51,9639,000 KOM

S000301 INSTRU STAR a 1L. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000335 KALJACA HIRUR. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000346 KAPE PAPIRNE HIR -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000370 KESE ZA STERIL.140X300 -SEK 8,92N1 - 20% 499,3856,000 KOM

S000371 KESE ZA STERIL.190X360 -SEK 14,95N1 - 20% 927,0662,000 KOM

S000372 KESE ZA STERIL.90X260 -SEK 6,22N1 - 20% 242,5839,000 KOM

000397 KOMPLET ZA BRIS ster. 11,64N1 - 20% 58,205,000 KOM

S000419 KREMA ZA RUKE -SEK 211,50N1 - 20% 634,503,000 KOM

S001074 LH FEN STRUMENTI  1L -SEK N1 - 20%0,000 L

S000475 MASKE hir. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000531 NITRILNE RUKAVICE -SEK N1 - 20%0,000 KOM

001159 Nitrilne rukavice -M- 8,16N1 - 20% 3.182,40390,000 KOM

• TRENUTNA ZALIHA NA DAN - PO PROSEČNOJ CENI •
Strana 14 od 17Korisnik: MARIJA RAŠKOVIĆ

Štampano: 13.05.2024. 11:02



Artikal

Magacin:15-Stacionar - odeljenje hirurgije

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S000587 PAPIR ZA STERILIZACIJU -SEK 67,07N1 - 20% 2.012,1130,000 KOM

001125 PVC free igle  0,8 mm 1,37N2 - 10% 37,1227,000 KOM

001126 PVC free igle  1,2 mm 1,53N2 - 10% 255,35167,000 KOM

S001140 Posude za urin PVC sterilne -SEK 10,56N1 - 20% 432,9641,000 KOM

S000703 RUKAVICE  LATEX -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000705 RUKAVICE HIRUSKE -SEK N1 - 20%0,000 PAR

000707 RUKAVICE PVC N1 - 20%0,000 KOM

S000707 RUKAVICE PVC -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000983 SENSIFIX 28 cm x 10 -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S001141 SISTEMI ZA INF. Tip 1 -SEK 17,70N2 - 10% 300,8817,000 KOM

S000750 SISTEMI ZA INFUZIJU -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000753 SKALPEL NOZICI -SEK 5,24N1 - 20% 665,48127,000 KOM

S000755 SKINTAK neutr.elektr.WR-21 -SEK 180,00N1 - 20% 1.800,0010,000 KOM

S000773 SPRIC 10cc -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000774 SPRIC 20 cc -SEK 8,07N2 - 10% 419,8552,000 KOM

S000777 SPRIC 5CC -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S000778 SPRIC BOCA PVC 500ml -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000796 STERIL STRIP -SEK 30,60N1 - 20% 61,202,000 KOM

S001086 STERISEPT INSTRU -SEK N1 - 20%0,000 L

S000797 STIMUPLEX IGLE -SEK 761,10N1 - 20% 2.283,303,000 KOM

000867 TRAKA ZA STER.U AUTOKL. N1 - 20%0,000 KOM

S000867 TRAKA ZA STER.U AUTOKL. -SEK 377,37N1 - 20% 377,371,000 KOM

000868 TRAKA ZA STERILIZ.steriltzator N1 - 20%0,000 KOM

S000868 TRAKA ZA STERILIZ.steriltzator -SEK 1.184,40N1 - 20% 1.184,401,000 KOM

S000904 URIN CASA PVC -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000920 VATA PAPIRNA N1 - 20%0,000 KG

S000920 VATA PAPIRNA -SEK N1 - 20%0,000 KG

001117 VATA Pamučna nester. 1000gr. 978,00N1 - 20% 978,001,000 KOM

001118 VATA Papirna 100% celul. 1000gr. N1 - 20%0,000 KOM

S001118 VATA Papirna 100% celul. 1000gr. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

Z000921 VATA SANIT. -ZUB N1 - 20%0,000 KG

S000921 VATA sanit. -SEK 953,00N1 - 20% 953,001,000 KG

S000923 VAZELIN 100gr, -SEK 203,98N1 - 20% 203,981,000 KOM

000943 ZAVOJ 10 X 5 N1 - 20%0,000 KOM

S000943 ZAVOJ 10 X 5 -SEK 55,32N1 - 20% 110,632,000 KOM

000945 ZAVOJ 15x5 74,52N1 - 20% 372,605,000 KOM

S000945 ZAVOJ 15x5 -SEK 61,52N1 - 20% 123,032,000 KOM

000946 ZAVOJ 5 X 5 N1 - 20%0,000 KOM

S000946 ZAVOJ 5 X 5 -SEK 24,36N1 - 20% 316,7413,000 KOM

000947 ZAVOJ 8 X5 N1 - 20%0,000 KOM

S000947 ZAVOJ 8 X5 -SEK 43,66N1 - 20% 392,979,000 KOM

S000273 hir,konac ETHILON 4-0 -SEK 112,33N2 - 10% 2.246,5320,000 KOM

S000277 hir.konac VICRYL 2 -SEK 172,08N2 - 10% 2.064,9712,000 KOM

001123 ŠPRIC bez igle  10 ml N2 - 10%0,000 KOM
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Artikal

Magacin:15-Stacionar - odeljenje hirurgije

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S001123 ŠPRIC bez igle  10 ml -SEK 6,06N2 - 10% 491,0281,000 KOM

001122 ŠPRIC bez igle 5 ml 3,81N2 - 10% 228,3560,000 KOM

82.625,592.058,500Ukupno za magacin 15:

Artikal

Magacin:CM-Centralni magacin

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
000001 ACCU-CHEK LANCETE N2 - 10%0,000 KOM

S000001 ACCU-CHEK LANCETE -SEK N2 - 10%0,000 KOM

000002 ACCU-CHEK TRAKE a50kom N2 - 10%0,000 KUT

000016 AMILAZA Powder 100ml N1 - 20%0,000 ML

S000164 EKG ELEKTRODE -SEK N1 - 20%0,000 KOM

000261 HDL HOLESTEROL kalibrator. (2x1x3ml) N1 - 20%0,000 ML

000965 IGLE  INSULINSKE (0,45) N2 - 10%0,000 KOM

000359 KEDROVO ULJE a100ml. N1 - 20%0,000 KOM

S000397 KOMPLET ZA BRIS ster.-SEK N1 - 20%0,000 KOM

000408 KONTR. SERUM N 5ml.-bioanal. N1 - 20%0,000 KOM

000409 KONTR. SERUM P 5ml.-bioanal. N1 - 20%0,000 KOM

000442 LDH Power 250ml N1 - 20%0,000 ML

000503 MULTIKALIBRATOR 4X3ml. N1 - 20%0,000 ML

000824 TECNOST ZA ODRZAVANJETVRDIH SOCIVA N1 - 20%0,000 KOM

000836 TEST TRAKE-CONTOUR- a50kom N2 - 10%0,000 PAK

Z000872 TRAKE ZA 6-KANAL.EKG(KOCKE) -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

S000905 URISPEKT -SEK N1 - 20%0,000 KOM

S000923 VAZELIN 100gr, -SEK N1 - 20%0,000 KOM

0,000,000Ukupno za magacin CM:

Artikal

Magacin:STO-Stomatologija

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
Z01097 ACTOSED ENDO TERRA-ZUB N1 - 20%0,000 L

Z000013 ALKOHOL 70% -ZUB N1 - 20%0,000 L

Z000014 ALKOHOL 96% -ZUB N1 - 20%0,000 L

Z000018 ANIOS CLEAN EXCEL D A1L. -ZUB N1 - 20%0,000 L

Z000134 DEZDERMAN A 1L -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

Z001073 DEZIACTIVE HAND 1L.-ZUB 270,00N1 - 20% 1.080,004,000 L

Z001047 DEZIDERM F  1lit- ZUB N1 - 20%0,000 KOM

Z000228 GAZA 10MET -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

S000268 HI. KONAC-SILK- 3-0 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

Z000268 HI. KONAC-SILK- 3-0 -ZUB 115,52N2 - 10% 1.386,1912,000 KOM

Z000270 HIDROGEN 3% -ZUB N1 - 20%0,000 L

Z000274 HIR.KONAC -SILK- 4-0 -ZUB 121,81N2 - 10% 1.461,7712,000 KOM

S000276 HIR.KONAC ETHYLON 3-0 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

Z000291 IGLA INSULIN (0,45) -ZUB N2 - 10%0,000 KOM

Z000292 IGLE BR.1(0,8) -ZUB N2 - 10%0,000 KOM

Z000301 INSTRU STAR A 1L. -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

Z000371 KESE ZA STERIL.190X360 -ZUB 14,96N1 - 20% 1.496,40100,000 KOM
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Artikal

Magacin:STO-Stomatologija

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
Z001074 LH FEN STRUMENTI 1L -ZUB N1 - 20%0,000 L

Z000475 MASKE HIR. -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

Z000531 NITRILNE RUKAVICE -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

Z000703 RUKAVICE  LATEX -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

Z000705 RUKAVICE HIRUSKE -ZUB N1 - 20%0,000 PAR

Z000707 RUKAVICE PVC -ZUB 60,00N1 - 20% 780,0013,000 KOM

Z000741 SILIKONSKO CREVO -ZUB 4.740,00N1 - 20% 4.740,001,000 M

Z000753 SKALPEL NOZICI -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

Z000768 SPATULE DRVENE -ZUB 204,00N1 - 20% 612,003,000 PAK

Z000775 SPRIC 2CC -ZUB N2 - 10%0,000 KOM

Z000777 SPRIC 5CC -ZUB N2 - 10%0,000 KOM

Z001086 STERISEPT INSTRU -ZUB N1 - 20%0,000 L

Z000867 TRAKA ZA STER.U AUTOKL. -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

Z000868 TRAKA ZA STERILIZ.STERILTZATOR -ZUB N1 - 20%0,000 KOM

Z000920 VATA PAPIRNA -ZUB N1 - 20%0,000 KG

S001117 VATA Pamučna nest. 1000gr. -SEK N1 - 20%0,000 KOM

001118 VATA Papirna 100% celul. 1000gr. N1 - 20%0,000 KOM

Z000921 VATA SANIT. -ZUB N1 - 20%0,000 KG

S000273 hir,konac ETHILON 4-0 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

11.556,36145,000Ukupno za magacin STO:

945.359,74Ukupno: 68.618,600
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